“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 030/23

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Reiterando a

Indicação n° 081/22, para que seja feito um estudo junto ao Setor de

trânsito do Município a fim de que seja instalado, com urgência, um

redutor de velocidade (lombada) na Rua Carmelinda Valdi Pavani,

próximo ao numeral 1.202.

JUSTIFICATIVA:

                 A presente medida objetiva oferecer maior segurança à

população, pois os motoristas trafegam em alta velocidade, tornando

esse trecho muito perigoso.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de março de 2023.

Ver. Kleber Alessandro Borotto